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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

DREJTORIA E ARSIMIT
Dat&/Data/Date: 12.02.2025
Nga/Od/From: Komisioni pér ndarjen e bursave pér studentét e nivelit Bachelor,
Master dhe Doktoraturég |
R
Pérmes/Preko/Through | Fitore Hashani — Drejtor i DA-s& f
Pér/Za/To: Xhafer Gashi — Kryetar i Komunés §¢ Obiligit
Tema/Subjekat/Subject | Njoftim-Pérfituesi i Cmimit Adem Preniqi

Bazuar n€ Vendimin nr.02.020-01-1525-25 daté 15.01.2025 dhe né Rregulloren pér Ndarjen e
Bursave, Kompensimin e Shpenzimeve t&¢ Udhétimit dhe Aktiviteteve Jashtéshkollore Nr.I-104
dat€ 31.08.2020, Komisioni pér ndarjen e bursave né mbéshtetje t& nenit 13 dhe 14 t& Rregullores
s€ lartécekur, njofton se:
Pérfitues i Bursés pér Cmimin “Adem Preniqi”, pér vitin akademik 2024/2025, i takon Studentes:

Flmedina

Imer

Prrogrami
Edukimi
Mexhuani | Breznicé | UP"Hasan | Fakulteti 1 né
Prishtina" | Edukimit | Fémijéring
e Hershme

Nota

Mesatare:

9.57

Studentja Elmedina (Imer) Mexhuani, vijon studimet né vitin e fundit né nivelin Bachelor, pér
vitin akademik 2024/2025.

Komisioni: ol 2 Y
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Labearta Mjeku — Kryetare /)~ _ 7

KT

Faton Grajgevci — Anétar - &Aece s~

Sylejman Gllareva - Anétar
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